
MARTIN DOLEŽEL s.r.o. Třebosice 4, 530 02 Třebosice, Tel.: 607 791 328 , E-mail: mardolezel@seznam.cz, web:

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00063

Prodej, Rodinné domy, 250 m2 - Sezemice - Velké Koloděje
53304, Velké Koloděje, Sezemice

4 299 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Martin Doležel
Tel.: 607 791 328
GSM: +420 607 791 328
E-mail:
mardolezel@seznam.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 250 m2

Užitná plocha: 250 m2 Plocha parcely: 917 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím vám ke koupi velmi prostorný dům s možností dotace. Stojí na pěkném, klidném
místě ve Velkých Kolodějích s perfektní dostupností do Pardubic. K domu náleží tak akorát velká zahrada. Pozemek
před domem je obecní a již je vyjednán jeho odkup, který novému majiteli zajistíme. Co se týče samotné obce, tak ta
spadá pod nedaleké Sezemice, ve kterých najdete ZŠ, školku, restaurace i obchod. Do Pardubic dojedete autem za 10
minut. Skvělá je i dostupnost na kole po cyklostezce a krásným lesem. Ještě zmíním 5 minut vzdálený nájezd na dálnici.
Vzhledem ke značné podlahové ploše domu, jej můžu vřele doporučit i početnější rodině. Zavolejte a probereme
podrobnosti, těším se.


